[image: герб]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

от «05» апреля 2023 года № 21

Об утверждении Положения о совете депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов решил:
1.  Утвердить Положение о совете депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО «Город Отрадное» от 17.06.2020 года № 29 «Об утверждении Положения о совете депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента его государственной регистрации.

Глава муниципального образования                                                   М.Г. Таймасханов

Разослано: совет депутатов, администрация МО «Город Отрадное», прокуратура, СМИ, www.otradnoe-na-neve.ru, МКУ «Отрадненская библиотека», ГУ ЛО «Государственный институт регионального законодательства».
image1.jpeg